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Rezultatet e provimit nga lënda “Krimi i organizuar” 

të mbajtur më 24.01.2024. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së  Vlerësimi 

1  210401100615 8 

2  210401100396 8 

3  210401100467 7 

4  210401100049 7 

5  210401100437 10 

6  210401100558 10 

7  154057 6 

8  210401100274 7 

9  210401100698 6 

10  210401100369 7 

11  210401100231 10 

12  210401100456 7 

13  210401100056 6 

 

Konsultimet mbahen më 31.01.2024, ora 12.00 


